Produktové informace dle smérnice komise EU 66/2014

Attribute Name Position
Identifikace modelu

Typ varné desky

Pocet varnych zén
Pocet varnych ploch

Technologie ohrevu (indukcni varné zény a
varné plochy, salavé varné zony, pevné plotny)

U kruhovych varnych z6n nebo ploch: prumer  Left Front
uzitecné plochy povrchu jednotlivych elektricky

ohrivanych varnych zon zaokrouhleny na Left Rear
nejblizSich 5 mm
Right Front
Right Rear

Spotreba energie na varnou zénu nebo plochu Left Front
prepoctenou na kg
Left Rear
Right Front
Right Rear

Spotreba energie varné desky prepoctena na
kg

Symbol

Q 8 8 8

%)
ECelectric

cooking

ECelectric
cooking

ECelectric

cooking

ECelectric

cooking

ECelectric hob

Value

EIT60443X,
PNC949596866

Vestavna varna
deska

4
0

PIné indukéni

21,0
18,0

14.5
18,0
178.4

174.4
183.2
184.9

180.2

Unit

cm
cm
cm
cm
cm
Whikg

Whikg
Whikg
Whikg

Whikg

EN 60350-2 - Elektrické spotiebie na vareni pro domacnost - ¢ast 2: varné desky - metody pro méreni

vykonu



